
Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH. Platnost od 01.04.2022.

Nadstandardní služby poskytované dle kapacitních možností na základě 

písemného požadavku*                                              
za úkon

zajištění termínu nástupu  1 000

zajištění dalšího termínu nástupu po jeho odmítnutí (mimo zdravotní důvody) 1 000

zajištění pobytu na konkrétním pokoji či typu pokoje 1 200

zajištění pobytu s požadavkem na spolubydlícího (hradí každý spolubydlící) 700

* nejedná se o rezervaci; v případě vyhovění požadavku úhrada až v den nástupu

Nadstandardní příplatek ke stravovací jednotce osoba/den

 - bezmasá strava 25

 - bezlepková dieta 25

 - redukční dieta 25
 - přídavek bílkovinný, saláty, ovoce, zelenina (pro pacienty mimo spinální 

rehabilitační jednotku) 25

Zapůjčení předmětů osoba/den
mechanický invalidní vozík k osobnímu celodennímu používání* (účtujeme 

pacientovi, vč. dětského, který vlastní MIV a na pobyt do HL si ho nepřiveze a při 

pobytech delších než 1 měsíc) 25

podsedák TEP 25

PANAT dlaha + filtr (filtr zůstává pacientovi)                                       osoba/pobyt 120

žehlička (za každých 30 min) 20

* mimo pacientů spinální rehabilitační jednotky

CENÍK OSTATNÍCH PŘÍPLATKŮ 

SPOJENÝCH S HOSPITALIZAČNÍM POBYTEM




